Ponat Sacerdos incensum super ignem, et domum incensabit dicens:

Incensum istud à te benedictum ascendat ad te, Domine, et descendat super nos misericordia tua.

y. Domine, exaudi orationem, etc.

y. Dominus vobiscum, etc.

OREMUS.

Te Deum Patrem omnipotentem suppliciter exoramus pro hac domo, et pro habitatoribus ejus, ut eam bene ✠ dicere, et sanctificare digneris: ut sint promptuaria eorum plena, eructantia ex hoc in illud: tribue etiam eis de rore cœli abundantiam, et de pinguedine terræ vite subsidium, et desideria eorum ad effectum tuæ miserationis perducas, et ad

introitum nostrum hanc domum bene ✠ dicere, et sancti ✠ ficare digneris; sicut benedicere dignatus es Abraham, Isaac, et Jacob, ut inter parietes ejus, et angulos ejus inhabites. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

OREMUS.

Visita, quæsumus Domine, habitationem istam, et omnes insidias inimici ab ea longe repelle: Angeli tui sancti habitent in ea, qui in pace custodiant: et benedictio tua sit supernos semper. Per Dominum, etc. **R.** Amen.

Postremo domum et habitantes benedicens, dicat:

Benedictio Dei omnipotentis, Pa ✠ tris, et Fi ✠ lii; et Spiritus Sancti descendat super hanc domum, et omnes habitantes in ea, et maneat semper. **R.** Amen.

EXORCISMI PRO TEMPESTATIBUS.

Cum primum viderit Sacerdos nubes atras et turgidas procéllam et grandinem minitantes, faciat pulsari campanas, quoniam ex suo sonitu, quia benedictæ sunt et nomine Ecclesiæ pulsantur, possunt et nubes dissolvere, et tempestates sedare, et omnes insidias inimici anteverttere. Et mox genuflexus ante SSma. Eucharistia Sacramentum compunctione et contritione cordis misericordiam Dei implore: et induitus superpelliceo et stola violacei coloris accipiat in manibus lignum Crucis (si in Ecclesia fuerit) vel aliam Crucem et alias Sanctorum reliquias; non autem SS. Sacramentum foras asportet; sed si opus sit, et detur sufficiens populi concursus, accensis luminibus et cæreo paschali ejus tabernaculum aperiat, ut, in tam immidente (ut supponitur) tempestatis periculo, rogationes ab universo populo coram Domino religiosius fiant, dum ipse Sacerdos præparata aqua benedicta cum aspersorio in loco ad id deputato facit exorcismos contra tempestates, fulgura, grandines, turbines, et alias temporum procellas. Sed si vis tempestatis major accessum ad dictum consuetum locum impediatur, Sacerdos exorcismos faciat in foribus Ecclesiæ, aut alibi, ubi commode poterit.